siendo las siete horas, en la oficina de la Compañía ubicada en el Km 16,5 vía a 
Daule Mz C3 solar 28 de la parroquia Pascuales, se reunieron todos los accionistas de la 

Compañía MUNDOFERRETERO S.A., a saber: la señora Iris Bella Isabel Aguirre 
Triviño Gerente General de la compañía AHIZATOP SA.. propietario de setecientas 
noventa y nueve (799) acciones ordinarias y nominativas del valor de USD $1,00, cada una y 

Jaime Edmundo Véjar Beltrán. propietario de una acción ordinaria y nominativa del 
valor de USD $1.00; representando el cien por ciento de las acciones que conforman el capital